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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32404029A

2. Data e Regjistrimit 04/12/2023
3. Emri i Subjektit FastLink
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  SAUK Rruga Beqir Haci Nr.5 1044

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Ofrim i shërbimeve të Internetit me Fiber Optike 
(Dark Fiber, FTTH, EPon/GPon, Active Ethernet). .Ofrim i 
rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike •

Ofrimin e shërbimit Transmetim të Dhënash (LAN to 
LAN, MPLS, VLAN), email, webhosting të abonentëve të 
ndryshëm, videokonferencat etj. • Shërbime konsulence 
në fushën e Teknologjisë së Informacionit, Rrjetave 
Kompjuterike dhe Sigurisë Kibernetike, apo të ngjashme. •

Shërbime të menaxhimit të projekteve në fushën e 
Teknologjisë së Informacionit, Rrjetave Kompjuterike dhe 
Sigurisë Kibernetike. • Ofrimin e trajnimeve në fushën 
e Teknologjisë së Informacionit, Rrjetave Kompjuterike dhe 
Sigurisë Kibernetike, apo të ngjashme. • Import-eksport 
dhe shitblerje me pakicë dhe shumicë të produkteve 
elektronike dhe kompjuterike. • Import-eksport dhe 
shitblerje me pakicë dhe shumicë të produkteve hardware 
dhe software në fushën e Rrjetave Kompjuterike dhe 
Sigurise Kibernetike • Shitje dhe dhënie me qira licence 
software, shërbimeve dhe produkteve përkatëse të lidhura me 
to. • Projektimi, zbatim, instalim dhe mirëmbajtja e 
rrjeteve kopjuterike dhe aplikimeve të ndryshme të lidhura 
me to. • Projektimi dhe realizimi i faqeve web, dhe 
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platformave të shitjeve elektronike.

Viljon Molla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2023                Deri: 01/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ViljonMolla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FastLink
E-Mail: info@fastlink.al  
Telefon: +355698736210  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-226675-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236979-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.01.2024 per shtimin e objektit te 
shoqeris dhe ndryshimin e perqindjes  se ortakut te vetem.
Objekti ishte            ("• Ofrim i shërbimeve të Internetit me Fiber Optike (Dark 
Fiber, FTTH, EPon/GPon, Active Ethernet). • Ofrimin e shërbimit Transmetim të 
Dhënash (LAN to LAN, MPLS, VLAN), email, webhosting të abonentëve të ndryshëm, 
videokonferencat etj. •Shërbime konsulence në fushën e Teknologjisë së Informacionit, 
Rrjetave Kompjuterike dhe Sigurisë Kibernetike, apo të ngjashme. • Shërbime të 
menaxhimit të projekteve në fushën e Teknologjisë së Informacionit, Rrjetave Kompjuterike 
dhe Sigurisë Kibernetike. • Ofrimin e trajnimeve në fushën e Teknologjisë së 
Informacionit, Rrjetave Kompjuterike dhe Sigurisë Kibernetike, apo të ngjashme. •

Import-eksport dhe shitblerje me pakicë dhe shumicë të produkteve elektronike dhe 
kompjuterike. • Import-eksport dhe shitblerje me pakicë dhe shumicë të produkteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E721AF6-47CF-40F8-A884-991C11A7232F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D94994-038A-4ED5-BE71-A0AA42D9E2DB
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hardware dhe software në fushën e Rrjetave Kompjuterike dhe Sigurise Kibernetike •
Shitje dhe dhënie me qira licence software, shërbimeve dhe produkteve përkatëse të 

lidhura me to. • Projektimi, zbatim, instalim dhe mirëmbajtja e rrjeteve kopjuterike 
dhe aplikimeve të ndryshme të lidhura me to. • Projektimi dhe realizimi i faqeve web, 
dhe platformave të shitjeve elektronike.")          u be            ("• Ofrim i shërbimeve të 
Internetit me Fiber Optike (Dark Fiber, FTTH, EPon/GPon, Active Ethernet). .Ofrim 
i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike • Ofrimin e shërbimit 
Transmetim të Dhënash (LAN to LAN, MPLS, VLAN), email, webhosting të 
abonentëve të ndryshëm, videokonferencat etj. • Shërbime konsulence në fushën e 
Teknologjisë së Informacionit, Rrjetave Kompjuterike dhe Sigurisë Kibernetike, apo 
të ngjashme. •Shërbime të menaxhimit të projekteve në fushën e Teknologjisë së 
Informacionit, Rrjetave Kompjuterike dhe Sigurisë Kibernetike. • Ofrimin e 
trajnimeve në fushën e Teknologjisë së Informacionit, Rrjetave Kompjuterike dhe 
Sigurisë Kibernetike, apo të ngjashme. • Import-eksport dhe shitblerje me pakicë 
dhe shumicë të produkteve elektronike dhe kompjuterike. • Import-eksport dhe 
shitblerje me pakicë dhe shumicë të produkteve hardware dhe software në fushën e 
Rrjetave Kompjuterike dhe Sigurise Kibernetike • Shitje dhe dhënie me qira 
licence software, shërbimeve dhe produkteve përkatëse të lidhura me to. •

Projektimi, zbatim, instalim dhe mirëmbajtja e rrjeteve kopjuterike dhe 
aplikimeve të ndryshme të lidhura me to. • Projektimi dhe realizimi i faqeve 
web, dhe platformave të shitjeve elektronike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viljon Molla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B41AD6-9D67-4DFD-9030-D30E761DDBD4

